
UnivIS - Raumplan
F21/01.35

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Methoden
der
Statistik I,
Gruppe 4
(ab 25.6.)

Stark

USI zeigt
Movie
(16.4.-25.6.,
nicht 21.5.)

Fritsch

Di

Gastvortrag
von Prof.
Don Rubin,
Harvard
University
(nur 17.4.)

Rässler

Mi

Finance &
Accounting-Tag
zur
Vorstellung
des neuen
Masterstudiengangs
(nur 25.4.)

Egner

5.
Bamberger

Hochschultag
für
ökosoziale
Marktwirtschaft
und
Nachhaltigkeit
(nur 13.6.)

Ivens

Infoabend
Referendariat
(nur 2.5.)

Neubauer

Do Fr

DAAD-Stipendiatentreffen
(nur 13.4.)

Band

Sa

DAAD-Stipendiatentreffen
(nur 14.4.)

Band

Bundesfachschaftentagung
Soziologie
(nur 23.6.)

Brand

So

Bundesfachschaftentagung
Soziologie
(nur 24.6.)

Brand

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 03:00:28


