## UnivIS - Raumplan F21/01.35

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	
08:00	Methoden der Statistik I,					(nur 14.4.)	diatentreffen	
09:00	Gruppe 4 (ab 25.6.) Stark			_		Band Bundesfachso	hoftontogung	
10:00			Finance & Accounting-T	ag		Soziologie (nur 23.6.)	Bundesfachsc	haftentag
11:00			zur Vorstellung des neuen			Бгапа	Soziologie (nur 24.6.) Brand	
12:00			Masterstudie (nur 25.4.) Egner	ngangs				
13:00			5. Bamberger					
14:00			Hochschultag für					
15:00			ökosoziale Marktwirtsch und	naft				
16:00		Gastvortrag von Prof. Don Rubin,	Nachhaltigke (nur 13.6.) Ivens	it	DAAD-Stiper (nur 13.4.) Band			
17:00		Harvard University (nur 17.4.) Rässler						
18:00			Infoabend Referendaria (nur 2.5.)	t				
19:00		•	Neubauer					
20:00	USI zeigt Movie (16.425.6.,							
21:00	nicht 21.5.)  Fritsch							
22:00								
23:00								